

Łódź, dnia 15.11.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: ogłoszenia o zamówieniu udzielanym na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) na dostawę Wirówki laboratoryjnej w zestawie z rotorem 4 x 1000 ml oraz kubelkami dla INSTYTUTU BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN.

Pytanie 1.

Dotyczy punktu 1: czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę o wysokości 830 mm?

Odpowiedź:

Nie. Taka wysokość wymaga pogłębionego schylania się w trakcie obsługi i nie jest optymalna pod względem ergonomii pracy.

Pytanie 2.

Dotyczy punktu 3: czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę z wbudowanym chłodzeniem, ale w zakresie temperatur -10°C do 40°C?

Odpowiedź:

Nie. Osiągany zakres chłodzenia jest dla nas istotnym parametrem.

Pytanie 3

Dotyczy punktu 5: czy Zamawiający zaakceptuje względną siłę odśrodkową o wartości 28 335 x g?

Odpowiedź:

Tak. W zapytaniu wymagana jest siła odśrodkowa co najmniej 26 000 x g. 28 335 x g spełnia ten warunek.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 23: czy Zamawiający zaakceptuje zewnętrzne wymiary wirówki: 570x680x830 mm (szerokość/głębokość/wysokość)?

Odpowiedź:

Nie, ze względu na zbyt niską wysokość.

DYREKTOR
Instytutu Biologii Medycznej
Polskiej Akademii Nauk


Prof. dr hab. Jarosław Dziadek
(2)